

Kursus: Fiksturer i 3D print og scan

Få stillet nysgerrigheden på, hvad 3D print og scan kan gøre for din virksomhed!

På dette kursus får du både den grundlæggende forståelse af 3D-print og additive fremstillingsteknologier mv., men vi tager dig også med på et mere avanceret niveau, hvor vi går dybt ned i de forskellige teknikker, scanner og printer fiksturer og andre emner, som giver dig de bedste forudsætninger for at skabe 3D printede emner til gavn for din virksomhed.

Foruden fiksturer i 3D print, dykker vi ned i teknologien omkring 3D scanning af emner og hvilke fordele denne teknologi kan give dig. Du får selv lov til at scanne emner i vores Teknologicenter og bearbejder derefter disse emner sammen med underviseren i klasselokalet. Sidst – men ikke mindst – vil du få inspiration til, hvorledes 3D print og scan kan benyttes til at skabe stærke fiksturer, som kan give dig og din virksomhed fordele, når emner med vanskelige forme, skal fastholdes i bearbejdningsprocessen.

Vi giver dig al den indblik som du har brug for, for at I kan sætte Jer helt i front, når din virksomhed skal forbedre konkurrenceevnen. Vi belyser fordele og ulemper ved teknologierne og hjælper Jer godt på vej, til enten opstart af brug af teknologierne eller videreudvikling heraf.

Målgruppen

Kurset henvender sig, som udgangspunkt til de bedste i industrien, men vigtigst af alt er, at du er parat til at modtage ny og banebrydende viden, parat til at deltage i dagens aktiviteter og parat til at få fyldt rygsækken med alt det bedste, indenfor 3D print og scan – med hovedfokus på skabelse af fiksturer.

Danish Advanced Manufacturing Research Center (DAMRC)

DAMRC er et udviklings- og forskningscenter for avancerede produktionsteknologier, som i tæt samarbejde med universiteterne udvikler og omsætter den nyeste viden til praktiske løsninger. Dette styrker danske industrivirksomheders konkurrenceevne på globalt plan.

DAMRC's sammensætning gør det muligt for centret at udnytte den brede vifte af kompetencer blandt sine partnere. Dette giver DAMRC adgang til en konstant voksende base af viden og færdigheder. I øjeblikket er DAMRC's fokus rettet mod metalbearbejdnings- og kompositindustrien.

Tilmelding til forløbet hos erhvervschef, Jørgen Schytter:

Tlf. +45 40 45 57 88 Email: js@favrskoverhverv.dk